
UCHWAŁA NR XLVI/311/22 
RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej Turku na rok 2022 

Na podstawie art. 18a ust. 4 i 5 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372.) oraz § 95 Statutu Gminy Miejskiej Turek 
(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 8728) Rada 
Miejska Turku uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Turku na rok 2022, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Turku. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodnicząca Rady Miejskiej Turku 

Id: 033208EE-9F97-4207-9C78-1F5873703E3D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/311/22 

Rady Miejskiej Turku 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ TURKU  NA ROK 2022 

I   KWARTAŁ 
1. Sporządzenie i przyjęcie sprawozdania z pracy komisji za rok 2021. 
2. Przyjęcie planu pracy komisji na rok 2022. 
3. Kontrola  problemowa – stan wykonania zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja Parku 

Miejskiego im. Żerminy Składkowskiej” w latach 2020-2021. 
II  KWARTAŁ 

1. Analiza wykonania budżetu miasta Turku za rok 2021. 
2. Wyrażenie opinii z wykonania budżetu w roku 2021. 
3. Sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Turku. 

III  KWARTAŁ  
1. Kontrola kompleksowa inwestycji pn. „ Przebudowa ulicy Żwirki i Wigury”. 

IV  KWARTAŁ 
1. Kontrola problemowa – Finanse Samorządu Osiedla nr 1. 
2. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta Turku na rok 2022. 

Id: 033208EE-9F97-4207-9C78-1F5873703E3D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLVI/311/22 
Rady Miejskiej Turku 

z dnia 17 lutego 2022 roku 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej Turku na rok 2022 
Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Turku wynika z ustawy 
o samorządzie gminnym, a także z Statutu Gminy Miejskiej Turku. Komisja Rewizyjna realizuje 
zadania i przeprowadza działania kontrolne zgodnie z planem pracy zatwierdzonym przez Radę na 
dany rok kalendarzowy. 

Id: 033208EE-9F97-4207-9C78-1F5873703E3D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3

	Uzasadnienie

		2022-02-21T09:28:48+0000
	Polska
	Mariola Kadrzyńska-Siwek; Urząd Miejski w Turku
	Podpis organu wydającego akt prawny.




